de projetos com auxílio de computador, medidas e manutenção.  

– REQUISITOS: Formação em Nível Intermediário completo e curso técnico em 
Eletrônica ou habilitação equivalente tendo, pelo menos, um ano de experiência 
profissional.  

– REMUNERAÇÃO BRUTA MENSAL: R$ 2.504,68 (Dois mil quinhentos  e quatro 
Reais e sessenta e oito centavos), incluídos o Vencimento Básico (R$ 1.331,97) e a 
Gratificação de Desempenho de Atividade em Ciência e Tecnologia – GDACT (R$ 
826,40) e GTEMPCT (R$346,31).  

– Será concedido Auxílio Alimentação e Auxílio Transporte, conforme Legislação

[...]

Automação de experimentos, montagem de circuitos e equipamentos, concepção de projetos com auxílio de computador, medidas e manutenção.
	– REQUISITOS: Formação em Nível Intermediário completo e curso técnico em Eletrônica ou habilitação equivalente tendo, pelo menos, um ano de experiência profissional.
	– REMUNERAÇÃO BRUTA MENSAL: R$ 2.504,68 (Dois mil quinhentos  e quatro Reais e sessenta e oito centavos), incluídos o Vencimento Básico (R$ 1.331,97) e a Gratificação de Desempenho de Atividade em Ciência e Tecnologia – GDACT (R$ 826,40) e GTEMPCT (R$...
	– Será concedido Auxílio Alimentação e Auxílio Transporte, conforme Legislação vigente.